（様式 1）

  年  月  日

しが環境管理アドバイザー登録申請書

（あて先）

公益社団法人 滋賀県環境保全協会

会長 仁連 孝昭 様

                             申請者

                             住 所

                              氏 名           （印）

しが環境管理アドバイザー登録要綱に基づき、下記のとおりしが環境管理アドバイザーとしての登

録を申請します。

記

添付書類

 １ 職務経歴書（職務経歴書に顔写真を貼り付けること。）

     ・添付する写真は下記のとおりとする。

        申請前の３ヶ月以内の撮影

        縦 3.0cm，横 2.5cm

        脱帽，上半身，正面向き

        写真の裏に氏名を記入

 ２ 現在、企業に所属している場合は所属事業所の承認書（様式は任意）